ұйым өз мойнына алады.

7. ҚАТЫСУШЫЛАРДЫ ТІРКЕУ ЖӘНЕ СПОРТ ШАРАСЫНА ЖІБЕРУ

7.1.	

Қатысушыларды жеке қашықтықтарға (10 км, скандинавиялық жүріс — 7 км) тіркеу  
https://almaty-marathon.kz ресми сайтында 2026 жылғы 10 қаңтардан басталып, 6 ақпанда 
немесе шектеу 2500 (екі мың бес жүз) қатысушыға жеткен кезде аяқталады.

7.2.	

Корпоративтік қатысушыларды тіркеу info@almaty-marathon.kz электронды поштасына 
сұраным жолдау арқылы жүзеге асырылады.

Тіркеу талаптары:

•	 Бір компаниядан қатысушылар саны 30 (отыз) адамнан артық болуға тиіс.

[...]

Сонымен қатар, қатысушы спорт шарасының ережелерімен танысқанын, өз міндеттемелері 
мен жауапкершілігін түсінетінін, сондай-ақ Ұйымдастыру комитеті белгілеген барлық 
талаптарды сақтауға міндеттенетінін растайды.

7.5.

Қашықтықтардың сөрелік жарналарының құны:

•	 10 км қашықтыққа жүгіру — 12 000 (он екі мың) теңге

•	 Скандинавиялық жүріс — 7 км — 12 000 (он екі мың) теңге

•	 Баллар қашықтығы — 3 км — 9 000 (тоғыз мың) теңге

7.6.

Қашықтықты 2026 жылдың 30 қаңтар күні сағат 18:00-ге дейін (Алматы қ. уақытымен) ғана 
ауыстыруға болады.

Қатысу слоты сатып алынып қойған жағдайда, info@almaty-marathon.kz поштасына